
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Paraíso garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.paraiso.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/paraiso

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Paraíso, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Paraíso 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.paraiso.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/paraiso
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  P a r a í s o
CNPJ 45.127.248/0001-56
Rua do Café, 649 – Centro
Telefone: (17) 3567-9510
Site: www.paraiso.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
paraiso

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  P a r a í s o
CNPJ 51.840.619/0001-45
Rua Prof. Sud Menucci, 505 - Centro
Telefone: (17) 3567-1173
Site: www.camaraparaiso.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Quarta-feira, 05 de março de 2025                                                  Ano X | Edição nº 1775                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Quarta-feira, 05 de março de 2025 Ano X | Edição nº 1775 Página 2 de 2

Município de Paraíso - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 12.573/25, DE 14 DE FEVEREIRO DE
2.025

“CRIA COMISSÃO DE SELEÇÃO
DE PROJETOS APRESENTADOS
POR  MEIO  DO  EDITAL  DE
CREDENCIAMENTO  PARA
C O N T R A T A Ç Ã O  D E
O F I C I N E I R O S  P A R A
ATIVIDADES  CULTURAIS  NO
CENTRO  MULTICULTURAL
BRUNO CREPALDI,  NO  CRAS,
PROJETO  AMPLIANDO  O
SABER E EM DEMAIS LOCAIS
INDICADOS PELA ASSESSORIA
DE  CULTURA,  ESPORTES  E
LAZER.”

OSVALTE  JOSÉ  BOVONI,  Prefeito  do  Município  de
Paraiso, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhes  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município,
RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  como  membro  da  comissão  de
seleção de projetos apresentados por meio do edital  de
credenciamento  para  contratação  de  oficineiro  para
atividades culturais no Centro Multicultural Bruno Crepaldi,
no CRAS, Projeto Ampliando o Saber e em demais locais
indicados pela Assessoria de Cultura, Esportes e Lazer, os
seguintes integrantes:

I- Regina Aparecida da Silva, CPF 038.671.278-67;
II- Anderson Roberto Nascimento, CPF 318.462.738-11;
I I I -  C laud ia  Reg ina  Pere i ra  Be l t rão ,  CPF

261.690.208-73.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir na data

de sua publicação
Paço Municipal “Prefeito José Sgobi”, em 14 de

fevereiro de 2.025.
OSVALTE JOSÉ BOVONI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-03-05T16:24:16+0000
	MUNICIPIO DE PARAISO:45127248000156 1




